
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 
 Ужгород        №    

Про внесення змін у наказ департаменту 
культури облдержадміністрації – обласної 
військової адміністрації від 09.01.2025 №1  

Відповідно до ,,Інструкції з організації обліку музейних предметів”, 
затвердженої наказом Міністерства культури України від 21.07.2016 № 580, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 12.08.2016 за №1129/29259, 
листа комунального закладу ,,Закарпатський обласний художній музей           
ім. Й. Бокшая” Закарпатської обласної ради від 18.12.2025 № 201/01-22, з 
метою продовження експонування у приміщенні облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації (місто Ужгород, площа Народна, 4) музейних 
предметів із фондових зібрань комунального закладу ,,Закарпатський обласний 
художній музей ім. Й. Бокшая” Закарпатської обласної ради  

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни у наказ департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації від 09.01.2025 № 1 „Про передавання на 
тимчасове зберігання музейних предметів із фондових зібрань комунального 
закладу „Закарпатський обласний художній музей ім. Й. Бокшая” Закарпатської 
обласної ради”:

у пункті 2 наказу дату ,,31 грудня 2025 року” замінити на дату ,,31 грудня 
2026 року”. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора департаменту – начальника управління охорони культурної 
спадщини та забезпечення діяльності керівництва департаменту культури 
облдержадміністрації – обласної військової адміністрації Кравчука В. М. 

Директор департаменту         Євген ТИЩУК 


